
Ročník 2020

o

SBIRKA ZAKONU
CESKA REPUBLIKA

Částk. sg Rozeslána dne 14. dubna 2020 Cena Kč 53'-

OBSAH:

I59. Zákon o kompenzačním bonusu v souvislosti s krizoými opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru SARS CoV-2

160' Zákon o některých úpravách v oblasti dávek státní sociální podpory a příspěvku na péči v souvislosti s nouzovým
stavem při epidemii v roce 2020

1,61' Zákon o některých úpravách v oblasti zaměstnanosti v souvislosti s mimořádnými opatřeními při epidemii v roce 2O2a
a o změně zákona č. 435/2oo4 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů



Strana 1362 Sbírka zákonů č. í 59 / 2o2o Částka 59

í59
zÁrroN

ze dne 9. dubna 2O2O

o ko mp en z a č ním' 
$:řr:.:T:']:::;.:'šiť# :{iÍ""''i 

v s o u vis l o s ti

Parlament se usnesl na tomto zákoně České re-
publiky:

ČÁsr PRvNÍ
ÚvooNÍ UsTANoVENÍ

s1
Předmět (tpravy

Tento zákon upravuje daňový bonus na kom-
penzaci někteých 

_hospodářských 
následků sou-

visejících s ohrožením zdraví v souvislosti s pro-
kázáním výskytu koronaviru označovaného jako
SARS CoY-2 nebo s krizovými opatřeními přijatými
z důvodu tohoto ohrožení (dále jen ,,kompenzační
bonus").

ČÁsr DRUHÁ
KoMPENzeČNÍ BoNUs

s2
Subjekt kompenzačního bonusu

(1) Subjektem kompenzačního bonusu je osoba
samostatně výdělečně činná podle zákona upravují-
cího důchodové pojištění, pokud nejde o osobu vy-
konávající činnost, v je)ímž důsledku je tato osoba
účastna nemocenského pojištění jako zaměstnanec.

(2) Subjektem kompenzaěního bonusu může
býtpouze ten' kdo ke dni 12.března2O2obyl-

a) osobou podle odstavce 1, nebo

b) osobou, jejíž samostatná výdělečná činnost je
přerušena ode dne, který nastal po 31. srPnu
2019.

(3) Subjekt kompenzačního bonusu je daňo-
vým subjektem.

s3
Předmět kompenzačního bonusu

(1) Předmětem kompenzačního bonusu ), "ý-kon samostatné výdělečné činnosti v kalendářním
měsíci, v němž nastal den, za který se poskytuje
kompenza.ční bonus, pokud subjekt kompenzačního
bonusu nemohl tuto činnost zcela nebo z části vy-
konávat nad míru obvyklou v důsledku ohrožení
zdraví nebo krizových opatření podle S 1, 

" 
to ze-

jména z důvodu

a) nutnosti uzavřít provozovnu subjektu kompen-
začního bonusu či omezit 1ejí provoz,

b) karantény subjektu kompenzačního bonusu
nebo jeho zaměstnance,

c) péče o dítě v případě subjektu kompenzačního
bonusu nebo překážky v práci spočívajícív péči
o dítě v případě jeho zaměstnance)

d) omezení poptávky po výrobcích, službách nebo
jiný ch výstupech s amostatné výdělečné činnosti
subjektu kompenzačního bonusu nebo

e) omezení či ukončení dodávek nebo služeb po-
třebných pro výkon samostatné výdělečné čin-
nosti subjektu kompe nzačního bonusu.

. (2) Kompenzační bonus 1e započitatelným pří-
Jmem pro stanovení nároku na dávky vyplácené
podle )ákon^ upravujícího pomoc v háotné nouzi
a zákona upravujícího státní sociální podporu.

(3) Subjektu kompenzačního bonusu nevzniká
nárok na

a) podporu v nezaměstnanosti podle zákona upra-
vujícího zaměstnanost za kalendářní den, za
který obdržel kompenzační bonus,

b) kompenzační bonus za kalendářní den, za který
obdržel podporu v nezaměstnanosti pod|e zá-
kona upravujícího zaměstnanost.



Částka 59 Sbírka zákonů č. í 59 / 2o2o Strana 1.363

s4
Výše kompenzačního bonusu

Výše kompenzačního bonusu činí 50O Kč za
každý kalendářní den bonusového období.

ss
Bonusové období

Bonusovým obdobím je období oď t2. března
do 30. dubna2020.

ČÁsr rŘErÍ
SPRÁVA KoMPENzaČNÍHo BoNUsU

s6
Správa a správce kompenzačního bonusu

(1) Kompenzační bonus se spravuje jako daň
podle daňového řádu.

(2) Kompenzační bonus je vratkou dané z pří-
jmů fyzických osob ze závis\é činnosti.

(3) Správcem kompenzačního bonusu je fi-
nanční úřad místně příslušný ke správě dané z příjmů
daňového subjektu, který podal žádost o kompen-
zační bonus (dále jen ',správce bonusu").

s7
Žád,ost o kompenzační bonus

(1) Kompenzační bonus se vyměřuje nazák|adé
žádosti o kompenzační bonus, která kromě obec-
ných náLežitostí podání obsahuje také

a) čestné prohlášení osvědčující splnění podmínek
pro vznik nároku na kompenzační bonus,

b) účet u poskytovatele platebních služeb v české
měně, na který má být kompenzační bonus vy-
placen.

(z) Žádost o kompenzační bonus lze podat nej-
později do 60 dnů po skončení bonusového období.
Není-li tato žádost v této lhůtě podána, nárok na
kompenzační bonus zan1ká.

(3) Potvrzení podání podle $ 71 odst. 3 daňo-
vého řádu lze v případě žádosti o kompenzační bo-
nus učinit také pomocí elektronické kopie doku-
mentu opatřeného vlastnoručním podpise m, zaslané
na elektronickou adresu zveřejněnou správcem bo-
nusu.

(4) Pokud je žádost o kompenzační bonus po-
dána ve formě elektronické kopie dokumentu opa-
třeného vlasmoručním podpisem, považuje se 1a po-
tvrzenou podle $ 71 odst. 3 daňového řádu.

s8
Stanovení kompenzačního bonusu

(1) Kompenzační bonus se považuje za vymě-
řený dnem podání žááosti o kompenzační bonus,
a to ve výši odpovídající součinu výše kompenzač-
ního bonusu a počtu dní bonusového období.

(2) Zjistí-li správce bonusu na zák|adé postupu
k odstranění pochybností nebo na základě daňové
kontroly, že nebyly splněny podmínky pro vznik
nároku na kompenzační bonus a kompenzační bo-
nus nebyl vyměřen ve správné výši, doměří daň ve
výši rozd,ílu vyměřeného komp enzačního bonusu
a částky nově zjištěné.

(3) Ve lhůtě podle $ 7 odst. 2|ze žádost o kom-
penzační bonus změnit. Dojde-li ke změně žádosti
j eště před předepsáním vyměřeného komp e nzačního
bonusu do evidence daní, správce bonusu změnu zo-
hlednív rámci tohoto předepsání. Dojde-li k pozdější
změně žádosri, správce bonusu může na jejím zá-
kladě doměřit daň nebo komp enzační bonus.

(4) Povinnost uhradit penále z částky doměřené
daně nevzniká.

se
Placení kompenzačního bonusu

(1) Vyměřený kompenzační bonus správce bo-
nusu předepíše do evidence daní. Komp enzační bo-
nus se eviduje na samostatném osobním daňovém
účtu daňového subjektu'

(2) Přeplatek vzniklý předepsáním vyměřeného
kompenzačního bonusu je vratitelným přeplatkem
a správce bonusu je1 vrátí daňovému subjektu bez
zbytečného odkladu ode dne vyměření kompenzač-
ního bonusu; úrok z vratitelného přeplatku v případě
kompenzačního bonusu nevzniká.

(3) Vrácení přeplatku podle odstavce 2 se pro-
vede bezhotovostně na účet u poskytovatele plateb-
ních služeb vedený v české měně uvedený v žádostj
o kompenzační bonus.

(4) Kompenzační bonus nepodléhá výkonu
rozhodnutí ani exekuci.



7

Strana 1,364 Sbírka zákoni č. { 59 / 2o2o Částka 59

ČÁsr ČrvnrÁ gramu Ministerswa průmyslu a obchodu ,,oŠE-

zÁvĚnrČNÉ USTANovENÍ TŘo\rNÉ' PRo oSVČ'

ČÁsr PÁTÁ
s 10 ÚČrNNosr

Zv|áštní ustanovení o osvobození
od daně z příjmi s 11

od daně zpříjmifyzických osob je v roce2O2O Tento zákon nabývá účinnosti dnem následují-
osvobozen příjem z dotace v rámci dotačního pro- cím po dni jeho vyhlášení.

Vondráček v. r.

Zernan v. r.

Babiš v. r.



Částka s9 Sbírka zákonů č. í 60 / 2020 Strana 1365

í60
zÁroN

ze dne 9. dubna 2020

o některých úptavách v oblasti dávek státní sociální podpory a příspěvku na péči

v souvislosti s nouzovým stavem při epidemii v roce 2020

Parlament se usnesl na tomto zákoně České re-
publiky:

s1

Tento zákon se použije na právní vztahy, které
nejsou upraveny přímo použitelným předpisem
Evropské unie v oblasti sociálního zabezpečeníl).

s2
Úpr^r^ některých podmínek nároku na přídavek

na dítě a ieho výplatu

(1) Pro nárok na výplatu přídavku na dítě pro
období od 1. dubna 2020 do 30. června 2020, jde-Ii
o přídavek na dítě vyplácený k 3I' březnu 2020,
a stanovení jeho výše se ustanovení věty druhé až
čwrté $ 51 odst. 1 a 2 zákona o státní sociální pod-
poře nepoužije. Pro účely stanovení výše přídavku
na dítě podle věty první se pro období druhého ka-
lendářního čtvrdetí roku 2020 vychází z příjmů, ze
kterých byla určena výše přídavku na dítě vypláce-
ného ke dni 31. března 2O2O, není-li dále stanoveno
jinak.

(2) Je-li k 31. březnu2020 vyplácen přídavek na
dítě v základní výměře, ale v prvním kalendářním
čwrtletí roku 2020 došlo ke zr.r.éně druhu příjmů,
a vznikne tak nárok na přídavek na dítě ve zvýšené
výměře, vychází se z těchto příjmů pro stanovení
přídavku na dítě ve zvýšené výměře od měsíce, ve
kterém se o nich Úřadpráce České republiky - kraj-
ská pobočk" Úř"dr' práce nebo pobočka pro hlavní
město Prahu (dále jen ,,krajská pobočka Úř"d.,

práce") dozvěděla; ustanovení odstavce 1 věty druhé
se od tohoto měsíce nepoužije.

(3) Pro nárok na výplatu přídavku na dítě pro
období od 1. července 2O2O do 30. září 2020, jde-|i

o přídavek na dítě vyplácený k 30. červnu 2020, a sta-
novení jeho výše se ustanovení věty druhé až čtvrté

$ 51 odst. 1 a 2 zákona o státní sociální podpoře
nepoužije a Pro účely stanovení výše přídavku na
dítě se pro období třetího kalendářního čtvrtletí roku
2020 vychází z příjmů, ze kterých byla určena výše
přídavku na dítě vypláceného ke dni 30. června 2020.
IJstanovení věty první se nepoužije, pokud nebude
k 1. červenci 2O2O omezen proro, krajských pobo-
ček Úřadu práce'

s3
Úprara některých podmínek nároku na příspěvek

na bydlení a na ieho výplatu

(1) Pro nárok na výplatu příspěvku na bydlení
pro období od 1. dubna 2020 do 30' čewna 2020,
jde-li o příspěvek na bydlení vyplácený k 31. březnu
2020, a stanovení jeho výše se ustanovení věty třetí
až šesté $ 51 odst. 5 zákona o státní sociálnípodpoře
nepoužije. Pro účely stanovení výše příspěvku na
bydlení Se pro období druhého kalendářního
čwrtletí roku 2020 vychází z příjmi a nákladů na
bydleni ze kterých byla určena výše příspěvku na
bydlení vypláceného ke dni 31'. března 2020, není-|i
dále stanoveno jinak.

(2) Došlo-li v prvním kalendářním čtvrtletí
roku 2020 ke snížení příjmů nebo ke zvýšení ná-
kladů na bydlení rozhodných pro stanovení nároku

1) Například nařízení Evropského Parlamentu a Rady (Es) č. B83/2oo4 ze dne 29. dubna 2OO4 o koordinaci systémů
sociálního zabezpečení, v platném znění, nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 987/2009 ze dne 16. září
2009, kteým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení (ES) č. 883/2004 o koordinaci systémů sociálního zalsezpečení,
v platném znění, nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1'231/2070 ze dne 24. listopadu 2010, kterým se
rozšiřuje působnost nařízení (ES) č. 883/2004 a nařízení (ES) č' 987 /2009 na státní příslušníky třetích zemí, na které
se tato nařízení dosud nevztahují pouze z důvodu jejich státní příslušnosti'



Strana 1366 Sbírka zákonů č. í 60 / 2o2o Částka 59

na příspěvek na bydlení a jeho výši, vychází se
z těchto údajů Pro Stanovení výše příspěvku na by-
dlení od měsíce, ve kterém se o nich krajská pobočka
Úr"du práce dozvěděla; ustanovení odstavce 1 věty
druhé se od tohoto měsíce nepoužije.

(3) Pro nárok na výplatu příspěvku na bydlení
pro období od 1' července2O2O do 30. září2O2O,jde-
-li o příspěvek na bydlení vyplácený k 30. červnu
2020, a stanovení jeho výše se ustanovení věty druhé
až čtvrté $ 51 odst. 5 zákona o státní sociální pod-
poře nepoužIje a pro účely stanovení výše příspěvku
na bydlení pro období třetího kalendářního čwrtletí
roku 2020 se vychází z přjmů, ze kterých byla
určena výše příspěvku na bydlení vypláceného ke
dni 30. června 2020. Ustanovení věty první se nepou-
žije, pokud nebude k 1. červenci 2020 omezen pro-
voz krajských poboček Úřadu práce.

s4
Úp'"r,a podmínek nároku

na zvýšení příspěvku na péči

Pro nárok na zvýšení příspěvku na péči pro ob-
dobí od 1. dubna 2O2O do 30. června 2O2O, jde-li
o zvýšení příspěvku na péči vyplácené k 31. březnu
2020, se ustanovení $ 12 odst. 4 zákona o sociálních
službách nepoužije. Pro účely stanovení nároku na
zvýšení příspěvku na péči se pro období druhého
kalendářního čtvrtletí roku 2O2O vychází z pří)rn3,,
na základě kterých by\o přiznáno zvýšení příspěvku
na péči vyplácené ke dni 31. března 2O2O'

ss
Účinnost

Tento zákon nabývá účinnosti dnem jeho vy-
hlášení.

Vondráček v' r'

Zemanv. r.

Babiš v. r.



Částka 59 Sbírka zákonů, č. í 6í / 2020 St'rana Í367

161

zÁxoN
ze dne 9. dubna 2O2O

o některých úpravách v oblasti zaměstnanosti v souvislosti s mimořádnými opatřeními při epidemii
v roce 2020 a o změně zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozděiších předpisů

Parlament se usnesl na tomto zákoně České re-
publiky:

ČÁsr PRvNÍ

s1
Mimořádná opatÍení při epidemii

(1) Mimořádným opatřením při epidemii se pro
účely tohoto zákona rozumíkrizové opatření přijaté
vládou České republiky v době nouzového stavu
v roce 2020 z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti
s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako
SARS CoY-2/ a mimořádné opatřenívydané v roce
2020 MinistersťVem zdravotnicwí na základě s 69
odst. 1 písm. i), $ 69 odst' 2 a $ 80 odst. 1 písm. g)
zákona o ochraně veřejného zdraví a o změně někte-
rých souvisejících zákoni k ochraně oby'vatelswa
a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění
COVID-19 způsobeného novým koronavirem,
která se týkqí zákazu volného pohybu osob na
území České republiky, opatření v oblasti cest do
a ze zahraničí, opatření na státních hranicích České
republiky, opatření o zákazu kulturních, sportov-
ních a dalších akcí, opatření v oblasti maloobchodu,
opatření v oblasti školní docházky a vzdéIávacích
akcí a omezení v oblasti činnosti úřadů a samospráv,
jejichž zavedení vedlo ke vzniku překážky v práci.

(2) Podle této části zákona se PostuPuje v době
platnosti mimořádného opatření při epidemii nebo
v době následující po uplynutí doby platnosti mimo-
řádného opatření při epidemii' pokud období, za
které je žádán příspěvek podle $ 78a zákona o za-
městnanosti a příspěvky v rámci cíleného programu
k řešení zaměstnanosti podle $ 120 zákona o zaměst-
nanosti' spadá do doby platnosti mimořádného opa-
tření při epidemii'

s2
Po dobu uvedenou v $ 1 odst. 2 se při stanovení

výše příspěvku na podporu zaméstnávání osob se

zdrayotnírn postižením na chráněném trhu práce
(dále jen ,'příspěvek") $ 78a odst. 2 písm' c) zákona
o zaměstnanosti nepoužije.

s3
Po dobu uvedenou v $ 1 odst.2 se pro účely

poskytnutí příspěvku $ 78a odst. 4 věta druhá zá-
kona o zaměstnanosti nepoužije.

s4
Pro účely poskytování příspěvků v rámci cíle-

ného programu podle $ 120 zákona o zaměstnanosti
schváleného vládou se po dobu uvedenou v $ 1

odst. 2 splnění podmínky podle $ 118 odst. 3 zákona
o zaměstnanosti nevyžaduje'

ss
Dohoda meziÚřadem práce a zaměstnavatelem

lzavřená na základé cíleného programu podle $ 120
zákona o zaměstnanosti schváleného vládou v době
platnosti mimořádných opatření se pro potřeby zá-
kona o registru smluv považu1e za smlouvu uzavře-
nou za účelem zmírnění újmy hrozící bezprostředně
v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující ži-
vot, zdraví a majetek.

ČÁsr DRUHÁ
Zrr.éna zákona o zaměstnanosti

s6
Zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve

znění zákona č. L68/2005 Sb., zákona č. 202/2005
Sb., zákona č' 253/2005 Sb., zákona č. 350/2005
Sb., zákona č' 382/2005 Sb., zákona č. 41,3/2005
Sb., zákona č. 428/2005 sb., zákona č. 444/2005
Sb., zákona č. 495/2005 Sb., zákona č. 1,09/2006
Sb., zákona č. 112/2006 Sb., zákona č' 11'5/2006
Sb., zákona č. 1'6I/2006 Sb., zákona č' 1,65/2006



Strana 1368 Sbírka zákonů č. í 6í / 2020 Částka 59

Sb', zákona č.214/2006 Sb., zákona č.264/2006 sb.,
zákona č. I59/2007 Sb., zákona č. 1'8I/2007 Sb., zá-
kona č. 213/2007 Sb.' zákona č.261'/2007 Sb', zákona
č. 362/2007 Sb., zákona č. 379/2007 Sb., zákona
č. 57/2008 Sb., zákona č. 124/2008 Sb', zákona
č' 129/2008 Sb', zákona č' 306/2008 Sb., zákona
č. 382/2008 Sb., zákona č. 479/2008 Sb', zákona
č' 158/2009 Sb', zákona č. 223/2009 Sb., zákona
č. 227/2009 Sb., zákona č. 281/2009 Sb., zákona
č. 326/2009 sb.' zákona č. 362/2009 Sb., zákona
č. 149/2010 Sb., zákona č. 347/2010 Sb., zákona
č. 427/2oto sb., zákona č. 73/20t1 Sb., zákona
č. 364/2011' Sb., zákona č. 365/2011 Sb., zákona
č. 367/2oL1 sb., zákona č. 375/201'1 Sb., zákona
č. 420/2011 Sb'' zákona č. 470/20111 Sb.' zákona
č.1,/201,2 Sb., zákona č.4o1,/2012 Sb., nálezu Ú't".r-
ního soudu, vyhlášeného pod č. 437/201,2 Sb., zá-
kona č. 5o5/201'2 Sb., zákona č.303/201'3 Sb., zákona
č. 306/201'3 sb., zákona č. 64/20|4 Sb., zákona
č. 1oI/2oI4 Sb., zákona č. t36/201'4 Sb., nálezu
Ústavního soudu, vyhlášeného pod č.21'9/201'4 sb.,
zákona č. 250/201,4 Sb., zákona č. 84/2015 Sb., zá-
kona č. 1'31'/201,5 Sb., zákona č.203/201'5 Sb., zákona
č. 314/2015 Sb., zákona č. 31'7/2015 Sb., zákona
č. 88/201,6 Sb', zákona č' 137/2076 Sb., zákona
č. 190/201,6 Sb., zákona č' 24/201Z Sb', zákona
č. 93/2017 Sb., zákona č. 783/201,7 Sb., zákona
č. 205/2017 Sb', zákona č. 206/2017 Sb', zákona
č. 222/2017 Sb., zákona č. 327/2017 Sb', zákona

č. 1,76/2019 Sb., zákona č' 210/2019 Sb', zákona
č. 277/201'9 Sb., zákona č. 365/2019 Sb. a zákona
č. 33/2020 Sb., se mění takto

1. v s 5 písm. b) se na konci textu bodu 1 za
slova ,,České republiky" doplňují slova ,,nebo adresa
místa, kde se na úzenrí Česke republiky obvykle
zdržuje".

2. V s 24 se slovo ,,osobně" zrušuje.

3. V S 27 odst.3 se slova ,,v den, kdy mu bylo
vydáno potvrzení o dočasné neschopnosti uchazeče
o zaměstnání plnit povinnosti uchazeče o zaměstnání
z důvodu nemoci nebo úrazu nebo v den uskuteč-
nění vyšetření nebo ošetření" nahrazují slovy ,,do
3 kalendářních dnů od vydání potvrzení o dočasné
neschopnosti uchazeče o zaměstnání plnit povinnosti
uchazeče o zaměstnání z důvodu nemoci nebo úrazu
nebo powrzení o ošetření nebo vyšetření,".

ČÁsr rŘnrÍ
ÚČlNNosr

s7
Tento zákon nabývá účinnosti dnem jeho vy-

hlášení.

Vondráček v. r.

Zeman v. r.

Babiš v. r.



Částka 59 Sbírka zákonů 2020 Strana 1369



Strana 1370 Sbírka zákonů 2020 Částka 59



Částka 59 Sbírka zákonů 2020 Strana 1377



Strana 7372 Sbírka zákonů 2020 Částka s9



Částka 59 Sbírka zákonů 2020 Strana 1373



Strana 7374 Sbírka zákonů 2020 Částka 59



Částka s9 Sbírka zákonů 2020 Strana 1375



Strana 1376 Sbírka zákonú 2O2O Částka 59

,1ffi[[UllilUUililUll rfifi
ISSN 1217-1244

Yydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p' o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 1o, 149 01 Praha 415, te|e[on:272 927 o11,Íax:974 887 395 _Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1.634/3, pošt. schr. 155/SB, Ma 21 Praha 4, telefon: 974 81'7 289, Íax: 974 816 871 - Ádministrace: písemné
objednávky. předplatného' změny adres a počtu odebíraných výtisků - lWalstead Moraviapress ...' o., Ú Póny 3061, 690 02 Břeclav' tel.: 516 2o5 175,
e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com. Ročnípředplatné se stanol'uje za dodávku kómpletního ročníku včetnÉ rejstříku z přeácházejícího roku
a je,od.-předplatitelů vybíráno-formou.záloh ve výši oznámené vc Sbírcc zákonů. Závěrečné vyú'čtování se provádí p" dáda''i koÁpletního'ročníku na
základě počru skutečně vyd'aných'částek (první záloha na rok2o2o činí 6 OOO'- Kč) _ Vychází póďe potřeby i Distribuce: \1íalstead úor"ui"p."r, ,. ,. o.,
UPóny3061,69002Břeclav,celoročnípředp-latnéaobjednávky.jednotlivýchčástek'(dobírky)_itozoš 175,objednávky_kn'ihkupci -\rczostzs,
9_m.ail - sbirky@walstead-moraviapress'com.'Internetová prodeina: www.sbirkyzakonu.cz - Drobný prodei - Érno: I.'g. Ji;i Hraáil, Vranovská 16'
Vydavatelsrví a nak.ladatelství Aleš Čeněk, obchodní galerř IBC (2. patro), Příkop 6; Cheb: EFREX| si r. o.,' Karlova l t iiho-.'toro, bDD r.ihk.r-
pectví _ Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství - Přibíková, J' Švermy t4; Liberec: Podještědské knihkupecw( Moskevská 28; olomouc: Zd,eněk
Chumcha.l -.KnihkupectvíTycho, ostružnická 3;.Pardubice: ABoNo s.r.o., Sportovcfl 71,21; Plzeň: Vydavatelswí a nakladatelswí Aleš Čenět'
láTj gŤkich bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Ceněk' Řipská 23; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 9:DoVoZ TISKU sU\íECo Cz' Klečákova 347;Praha 10: BMSS START, s.r.o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s.r.o., Třebohostická5,
tel.: 283 872 6a5; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327,te|': 475 259 O32, Íax: 475 259 o?9, ranrooN' ,. .. o.' Klíšrká 3392/37 _vazbý
sbírek tel. a Íax: 475 507 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábíeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkor^ 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 - vazby
Sbírek, tel.: 415 712 9O4. Distribučnipod13\r předplatného:. jedno.tlivé částky jsou expedovány nepródleně po dodání z tiskárny. objednávký
nového qředplarného jsou. v_yřizovány.d,o 15 dnů a pravidelné. dodávky jsou zahajovány od ňeibližši ;esďy po ověiení úhrady předplatného 

""bo 
jehá

zálohy.. Cásrky ryšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady j'sou doposílány.jednorázově. Zm3ny adres a počru oáebíůných ýtisků lsou
P.:o:1d-""y do 

'l5 .dnů' Reklamace: informace na tel' čísle 516 2o5 175. Podávání novinových zásilek povoleno Č".koů poštou, s. p., ódstépn;í zívod
JiŽní Morava Reditelswí v Brně č. j.P/2-4463195 ze dne 8. 11. 1'995'


